
 
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ БЕОГРАД 
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП  БЕОГРАД-ОГРАНАК ТЕНТ 
Улица: Богољуба Урошевића- Црног  број 44. 
Место:Обреновац 
Број:5364-E.03.02.-213125/16-2018 
Обреновац, 18.09.2018 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузећа „Електропривреда Србије“ (ЈП 
ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишћен текст) и члана 45. 
Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузећу 
„Електропривреда Србије“ (ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-18 од 20.07.2018.године), на основу 
Извештаја о стручној оцени понуда (број  5364-Е.03.02.-213125/15-2018 од 
11.09.2018.године), финансијски директор ТЕНТ, по Пуномоћју директора ЈП ЕПС број 
12.01.296992/1-17 од  15.06.2017.године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси 
 

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКА  
ЈАВНE НАБАВКE бр. ЈН/3000/1377/2018(289/2018) 

 
 

1. ОБУСТАВЉА СЕ отворени поступак за јавну набавку услуга: Сервис и поправка 
камионске ваге, (ОРН: Услуге поправке и одржавања мерних апарата, 50411000) по 
основу неиспуњења услова за доделу уговора јер у предметном поступку није поднета 
ниједна прихватљива понуда 
 

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 100.000,00 динара без ПДВ. 
 

3. Поступак ће бити поново спроведен: по објављивању обавештења о обустави 
поступка , применом члана 35. став 1. тачка 1. ЗЈН . 
 

4. Наручилац нема обавезу надокнаде трошкова за припрему понуде. 
 

5. Обавештење о обустави поступка које садржи податке из прилога 3К, објављује се на 
Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од пет дана од дана 
коначности одлуке. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е  

 
Основни подацима о понуђачима по редоследу пријема понуда:   

Ред. 
бр. 

Назив Адреса 

1. БИРОТЕХНА доо, Смедерево Карађорђева 21, 11300 Смедерево 

2. ВАГА МОНТ доо, Београд Паштровићева 16, 11030 Београд 

 
 
 
 
 
 
 

 



Понуда која је одбијена, разлози за њено одбијање и понуђена цена те понуде: 

Ред. бр. 
 

Разлози за одбијање понуде Понуђена ценa 

1. 

Понуда понуђача БИРОТЕХНА доо, Смедерево је 
неприхватљива из разлога што: 
Понуђена цена је изнад износа процењене вредности јавне 
набавке 

206.400,00 
динара без 

ПДВ-а 

2. 

Понуда понуђача ВАГА МОНТ доо, Београд је 
неприхватљива из разлога што: 
Понуђена цена је изнад износа процењене вредности јавне 
набавке 

138.000,00 
динара без 

ПДВ-а 

Овај поступак јавне набавке се обуставља по основу неиспуњења услова за доделу 
уговора . 
 
Овај поступак јавне набавке се обуставља из разлога који нису на страни наручиоца, 
па исти нема обавезу да понуђачу накнади трошкове припреме понуде а исти се и не 
односе на израду узорка или модела нити на трошкове прибављања средстава 
обезбеђења, нити су понуђачи тражили накнаду трошкова. 
 
 
На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву.  
 
ПРАВНА ПОУКА: 
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник републике 
Србије“, број 124/12, 14/15 и 68/15) захтев за заштиту права се може поднети у року од 
десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки. 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Доставити: финансијском директору Огранка, организационој целини  за набавке и 
комерцијалне послове Огранка, Комисији за ЈН и Архиви 


